HUREYBİ
(~?:JI)

Ebu Abdirrahman Abdullah
b. DavCıd b. Amir el-Hureybi eş-Şa'bi

(ö. 213/828)

Hadis alimi.
_j

126 (744) yılında KQfe'de doğdu . Bas
ra'nın Hureybe mahallesinde yaşadığı için
Hureybi olarak tanınmış, aslen Beni Hem
dan'dan olması sebebiyle Hemdan! nisbe
siyle de anılmıştır. KQfe'yi terkedip Bas
ra'ya yerleşmesi konusunda iki ayrı ge
rekçeden söz edilmektedir. Bunlardan bi
ri, bizzat kendisinin belirttiğine göre Bas
ra'da Abdullah b.

bu konuda Abdullah b. Mes'Qd,

\Huzeyfe b. Yernan ve İbrahim en-Nehal'-
hin yolundan gittiğini belirterek imanın
artıp eksilebileceğini ileri sürmüştür.

Hureybi 213 Şabanının ortalarında (Ekim
828 sonları) Hureybe'de vefat etti. İbn Hib
ban ise vefat tarihini 211 (826) olarak
kaydetmiş, 213'te öldüğünü ileri süren
Ierin bulunduğuna da işaret etmiştir.